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Wspomagająca orteza lędźwiowa
LombaStart  
  

Opis produktu:  

Wspomagająca orteza lędźwiowa LombaStart.

Lekkie i wygodne podparcie pleców
Idealne rozwiązanie w przypadku bólu
dolnej części pleców i stenozy lędźwiowej
Ułatwia przyjmowanie prawidłowej
postawy ciała w celu usprawnienia
powrotu do zdrowia
Sprężynowe stalowe podpórki zapewniają
wsparcie i uśmierzają ból
Dodatkowy pasek ułatwia regulację w
ciągu dnia

  

Zdjęcia produktu:  

  

Szczegółowy opis produktu:  

Wspomagająca orteza lędźwiowa LombaStart

Wygodne, sprężyste stalowe podpórki ortezy LombaStart od Thuasne zapewniają podparcie
kręgosłupa, łagodząc dyskomfort i regulując postawę ciała. Model LombaStart jest wyposażony w
dodatkową taśmę, która zapewnia wyższy stopień podparcia oraz umożliwia łatwą regulację stopnia
ucisku w ciągu dnia.

Zalety ortezy LombaStart

Dyskretna i lekka orteza pleców dzięki cienkiej tkaninie i bezszwowej technologii szycia
Silne wsparcie dla skutecznego efektu przeciwbólowego dzięki stalowym, sprężystym
podpórkom
Dodatkowy pasek do uzyskania większego ucisku
Pętle na palce ułatwiające zakładanie
Dobrze zaprojektowane wcięcia w rejonie bioder i żeber dla większego komfortu podczas
noszenia pasa
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Wskazania medyczne do stosowania ortezy LombaStart

Niespecyficzny ból dolnej części pleców (w postaci ostrej, podostrej lub chronicznej)
Stenoza lędźwiowa

Dlaczego warto używać ortezy na kręgosłup?

Pasy na kręgosłup zostały zaprojektowane tak, aby zmniejszyć jego obciążenie i pomagać
przyjmować zdrową i wyprostowaną postawę ciała. Urazy kręgosłupa lędźwiowego mogą być
spowodowane przez wiele czynników, m.in. uprawianie sportu, nagłe uderzenie w kręgosłup lub po
prostu codzienne życie. Urazy te powodują takie objawy, jak utrata ruchomości i ból pleców.

W jaki sposób orteza lędźwiowa od Thuasne pomaga stawowi
lędźwiowemu?

Działanie pasa Thuasne polega na zwiększeniu ciśnienia wewnątrzbrzusznego, co pomaga w
prawidłowym ustawieniu i podparciu krążków międzykręgowych. Krążki te mają zasadnicze
znaczenie dla zakresu ruchu, stabilności i amortyzacji kręgosłupa. Pas lędźwiowy zapewnia lekkie
unieruchomienie odcinka lędźwiowego, zapobiegając wykonywaniu ekstremalnych ruchów, które
mogłyby spowodować dalsze uszkodzenia kręgosłupa.

Czy usztywnienie pleców jest wygodne?

Lekki materiał i bezszwowa konstrukcja ortezy zapewniają maksymalny poziom komfortu. Pas
można łatwo wyregulować, aby uzyskać odpowiedni poziom kompresji, a materiał na biodrach i
żebrach został zaprojektowany pod kątem zapewniającym optymalny komfort. Pas lędźwiowy
pomaga utrzymać ciepło w stawie lędźwiowym, co poprawia krążenie i regenerację, a także łagodzi
dyskomfort.

Jaką funkcję pełni dodatkowy pasek?

Orteza lędźwiowa LombaStart posiada dodatkowy pasek, który mocuje się nad standardowymi
paskami pasa. Zapewnia to lepszą kompresję i wsparcie dla kręgosłupa, a także pozwala na
bezproblemowe dopasowanie pasa w ciągu dnia.

Dane techniczne:
Nazwa ortezy LombaStart

Pomiar

Wymiary Rozmiar I:Wysokość ortezy: 26 cmObwód w
pasie: 60-80 cmRozmiar II:Wysokość ortezy: 26

cmObwód w pasie: 75-95 cmRozmiar III:Wysokość
ortezy: 26 cmObwód w pasie: 90-110 cmRozmiar

IV:Wysokość ortezy: 26 cmObwód w pasie:
105-125 cmRozmiar V:Wysokość ortezy: 26

cmObwód w pasie: 120-140 cm
Kod refundacji NFZ M.060

Kolor
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Informacje:  

Produkt refundowany NFZ: Tak
Części ciała: Plecy

  

Model:  

Opieka nad pacjentem - ortezy rozmiar: Rozmiar
I - wysokość 26 cm - obwód w pasie 60-80 cm,
Rozmiar II - wysokość 26 cm - obwód w pasie
75-95 cm, Rozmiar III - wysokość 26 cm - obwód
w pasie 90-110 cm, Rozmiar IV - wysokość 26 cm
- obwód w pasie 105-125 cm, Rozmiar V -
wysokość 26 cm - obwód w pasie 120-140 cm
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